

Lubań, dnia 19 listopada 2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 28

do treści SWZ na „Dostawy asortymentu jednorazowego użytku dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/15/2024

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1 - dot. pakiet nr 14 poz. 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 14 poz. 1 dopuści wycenę strzykawki skalowanej co 0,1ml z cyfrą co 1ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 2 - dot. pakiet nr 14 poz. 7

Czy Zamawiający w Pakiecie 14 poz. 7 dopuści wycenę strzykawki skalowanej co 1ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 3 - dot. pakiet nr 15 poz. 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 15 poz. 1 dopuści wycenę przyrządu o opisie:

„Przyrząd bezpieczny do przetaczania płynów infuzyjnych, grawitacyjny z możliwością utrzymania do 24 godzin w czasie prowadzenia nieprzerwanej infuzji. Specjalnie zaprojektowany filtr umieszczony w komorze kroplowej automatycznie blokuje przepływ, zabezpiecza przedostawanie się powietrza do drenu oraz zapobiega wstęcznemu przepływowi krwi po zakończeniu infuzji. Odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską kłapką. Kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml. Filtr zabezpieczający przed większymi cząstkami o skuteczności filtrowania 15 µm umieszczony na końcu drenu. Komora kroplowa dzielona na elastyczną/miękką część dolną oraz twardą część górną. Miękki elastyczny dren o długości min. 180 cm. Uniwersalne zakończenie Luer-Lock zabezpieczone koreczkiem. Precyzyjny, bezpieczny zacisk rolkowy. Nie zawiera lateksu, nie zawiera ftalanów. Niepirogenny. Jednorazowy, sterylizowany EO. Opakowanie: papier/folia. Objętość wypełnienia: 6,46 ml/min.”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 4 - dot. pakiet nr 15 poz. 3

Czy Zamawiający w Pakiecie 15 poz. 3 dopuści wycenę przyrządu o opisie:

„Przyrządy do przetaczania krwi typ TS z dużą komorą kroplową, o długości 90 mm w części przezroczystej, 20 kropli= 1 ml +/-0,1ml, wykonany z tworzywa nie zawierającego ftalanów, wtopiony w komorę kroplową filtr krwi o wielkości oczek 200 um, dren o długości 150 cm, posiada precyzyjny regulator przepływu z zaczepem do umocowania końcówki drenu na tylnej powierzchni, rolka w kolorze czerwonym, igła biorcza jednokanałowa bez odpowietrznika, sterylizowany EO, opakowanie przyrządu blister-pack (folia-papier). Brak zawartości lateksu i DEHP, potwierdzone oznakowaniem na opakowaniu jednostkowym.”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 5 - dot. pakiet nr 19 poz. 1-7

Czy Zamawiający w Pakiecie 19 poz. 1-7 dopuści wycenę kaniuli z dwoma paskami RTG?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

MAŁGORZATA KOZAK

ANNA USYK – KRZESZOWIEC

PROKURENT

PROKURENT